
“HWHW"MNUN“

1.

MORAVSKOSLEZbKÝ K l' * HRH)

(\ gjwwii

KUMSPGGTTPGY mu „,v/? *
por čish in_x

z/í
DODATEK č. 1

Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
evidenční číslo: 03822/2019/SOC

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastou en:p Jli'lm Navrátilem, MBA

náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č
(dále jen „poskytovatel“)

ú. 2106597481/2700

Charita Hlučín
se sídlem: U Bašty 275/3, 748 01 Hlučín
zastoupena:
ICQ:
DIC: CZ44941960
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1843466399/0800

(dále jen „příjemce“)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 15. 8. 2019 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 03822/2019/SOC (dále jen „Smlouva“).

Z důvodu dopadu realizace projektu „Oprava kotelny vdomově pro seniory“ i na další sociální
službu, a to sociálně terapeutickou dílnu umístěnou v objektu, se dotace rozšiřuje i na sociální
službu sociálně terapeutická dílna, reg.c(:..5958182 Na základě této skutečnosti se strany dohodly
na změně této Smlouvy.

III.
Změna smlouvy

,Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy:

V čl. IV. odst. 1 Smlouvy se text „Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční
dotaci v maximální výši 63,47% celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci
projektu „Oprava kotelny v domově pro seniory“ (dále jen „projekt“), na službu domovy pro
seniory (identifikátor 5876950), maximálně však ve výši Kč 300.000,-- (slovy třistatisíc korun
českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI této
smlouvy“ nahrazuje textem „Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci
v maximální výši 63,47% celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci
projektu „Oprava kotelny v domově pro seniory“ (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši
Kč 300.000,—- (slovy třistatisíc korun česioých), účelově určenou kúhradě uznatelných nákladů
projektu vymezených v čl. VI této smlouvy.

Na jednotlivé služby bude neinvestiční dotace poskytnuta takto:

. službu domovy pro seniory, reg. č. 5876950, částka ve výši 258.800 Kč,



. službu sociálně terapeutická dílna, reg. č. 5958182, částka ve výši 41.200 Kč“

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva obdlží
poskytovatel a jeden příjemce.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění vregistru smluv provede
poskytovatel.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a z tohoto dodatku; kjiným účelům nebudou
tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 13“ 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený
usnesením č. 13/1634 ze dne 12. 9. 2019.

. . 2019 , „
V Ostravě dne „2.2.10 V //////h/ dne /ď////

Jiří Navrát' MBA
na základě pověření BTQ lig-um"

hejtmana kraje . y 5
748 01 H L u Cl N

iCumeeo 2


